UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:            /STTTT-TTBCXB

V/v tuyên truyền kỷ niệm 133 năm Ngày

sinh Chủ tịch Hồ Chí Minh (19/5/1890-

19/5/2023)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Thuận,  ngày       tháng 5 năm 2023

                       Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành và Đoàn thể cấp tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện, thị xã,

thành phố;

- Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao các

huyện và thị xã La Gi (tên gọi chung các Trung tâm);

- Đài Truyền thanh thành phố Phan Thiết.

Thực hiện nội dung Công văn số 1397-CV/BTGTU ngày 08/5/2023 của Ban

Tuyên giáo Tỉnh ủy về việc tuyên truyền kỷ niệm 133 năm Ngày sinh Chủ tịch Hồ

Chí Minh (19/5/1890-19/5/2023), Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị:

1. Các sở, ban, ngành, Đoàn thể cấp tỉnh và UBND các huyện, thị xã, thành

phố cập nhật Đề cương tuyên truyền Ngày sinh chủ tịch Hồ Chí Minh (19/5/1890-

19/5/2023) lên các Trang Thông tin điện tử và các trang, nhóm, mạng xã hội của

các cơ quan, đơn vị, địa phương mình.

2. Các Phòng Văn hóa và Thông tin và Trung tâm Văn hóa - Thông tin và

Thể thao các huyện, thị xã La Gi và Đài Truyền thanh thành phố Phan Thiết triển

khai tuyên truyền trên hệ thống thông tin cơ sở bằng các hình thức phù hợp, sử

dụng Đề cương tuyên truyền để phổ biến rộng rãi trong cán bộ, đảng viên, công

chức, viên chức, cán bộ, chiến sĩ lực lượng vũ trang và các tầng lớp Nhân dân; kết

hợp với hướng dẫn tuyên truyền kỷ niệm các ngày lễ lớn và sự kiện lịch sử quan

trọng trong năm 2023
(1)

để đẩy mạnh các hoạt động tuyên truyền.

(Gửi kèm Đề cương tuyên truyền kỷ niệm Ngày sinh chủ tịch Hồ Chí Minh

(19/5/1890-19/5/2023; Hướng dẫn số 01/HD-STTTT ngày 05/01/2023).

(1)

Hướng dẫn số 01/HD-STTTT ngày 05/01/2023 của Sở Thông tin và Truyền thông hướng dẫn tuyên truyền kỷ

niệm các ngày lễ lớn và sự kiện lịch sử quan trọng trong năm 2023.

HỎA TỐC

Nhận được công văn này, Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các cơ

quan, đơn vị và địa phương đẩy mạnh công tác truyền thông kỷ niệm 133 năm

Ngày sinh chủ tịch Hồ chí Minh./.

- Như trên;

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Lưu: VT, TTBCXB. U

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Dương Tự

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-16T08:18:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Dương Tự<tud@stttt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-16T10:56:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<stttt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-16T10:56:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<stttt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-16T10:56:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<stttt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!